
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

________________________________________________________ 

                                 

Р Е Ш Е Н И Е                                                                     

22 июня 2016 года №  4.4                                          

 

О Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов Территориальной избирательной 

комиссии № 5, осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии 

по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу город Санкт-Петербург – Восточный одномандатный избирательный округ 

№ 211 и окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 9 

 

     Рассмотрев предложение председателя ТИК № 5 Спешиловой Р.У. о создании  

Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного 

обеспечения выборов Территориальной избирательной комиссии № 5, 

осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу город 

Санкт-Петербург – Восточный одномандатный избирательный округ № 211 и 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 9, Территориальная избирательная комиссия № 5 

  

Р Е Ш И Л А: 

 

      1. Создать Рабочую группу по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов Территориальной избирательной 

комиссии № 5, осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии 

по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу город Санкт-Петербург – Восточный одномандатный избирательный округ 

№ 211 и окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 9 следующем составе: 

 Новошеня Николай Михайлович - член ТИК № 5 с правом решающего 

голоса - руководитель Рабочей группы; 



 Шереметьева Ольга Владиславовна  - член ТИК № 5 с правом решающего 

голоса - заместитель руководителя Рабочей группы; 

 Сазонцева Наталья Петровна - член ТИК № 5 с правом решающего голоса – 

член Рабочей группы. 

     2. Разместить настоящее решение на информационном стенде ТИК № 5, а 

также на сайте Комиссии в сети «Интернет». 

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Комиссии Спешилову Р.У. 

 
 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                    Р.У. Спешилова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                     Г.М. Борисова 
 

 


